
PLÁN REALIZACE STRATEGICKÉHO ZÁMĚRU 
vzdělávací a tvůrčí činnosti 
Vysokého učení technického v Brně 
pro rok 2021



 
 
 

1 
 

Předložený Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti Vysokého učení 
technického v Brně pro rok 2021 

• projednala Vědecká rada VUT procedurou per-rollam ve dnech 15. - 21. února 2021, 

• schválil Akademický senát VUT dne 9. března 2021, 

• schválila Správní rada VUT procedurou per-rollam ve dnech 10. - 17. března 2021. 
 
 
 
 
 
 

Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr.h.c. 
rektor 

  



 
 
 

2 
   

PLÁN REALIZACE STRATEGICKÉHO ZÁMĚRU VUT PRO ROK 2021         3 

Prioritní cíl 1: ROZVÍJET KOMPETENCE PŘÍMO RELEVANTNÍ PRO ŽIVOT A PRAXI V 21. STOLETÍ   4 

Prioritní cíl 2: ZLEPŠIT DOSTUPNOST A RELEVANCI FLEXIBILNÍCH FOREM VZDĚLÁVÁNÍ NA VUT    5 

Prioritní cíl 3: ZVÝŠIT EFEKTIVITU A KVALITU DOKTORSKÉHO STUDIA NA VUT        7 

Prioritní cíl 4: POSILOVAT STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ A EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ KAPACIT V OBLASTI 

VÝZKUMU A VÝVOJE NA VUT               8 

Prioritní cíl 5: BUDOVAT KAPACITY PRO STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ VUT          9 

Prioritní cíl 6: SNÍŽIT ADMINISTRATIVNÍ ZATÍŽENÍ PRACOVNÍKŮ VUT, ABY SE MOHLI NAPLNO 

VĚNOVAT SVÉMU POSLÁNÍ              11 

Další opatření:                    12 

Příloha 1: PLÁN INVESTIČNÍCH AKTIVIT PRO ROK 2021          13 

  



 
 
 

3 
   

PLÁN REALIZACE STRATEGICKÉHO ZÁMĚRU VUT PRO ROK 2021 

Plán realizace Strategického záměru VUT pro rok 2021 je strukturován v souladu s prioritními cíli 

Strategického záměru Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro oblast vysokých škol  

na období od roku 2021+, s Plánem realizace Strategického záměru Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy pro rok 2021, stejně jako se Strategickým záměrem VUT na období od roku 2021+.1 
 

Plán realizace Strategického záměru VUT pro rok 2021 respektuje také Institucionální plán VUT  

na rok 2021. 

 

 

 

  

                                                             
1 Z důvodu souladu Strategického záměru VUT se Strategickým záměrem MŠMT je pro větší přehlednost drženo 
také značení operačních cílů. Chybějící písmena nejsou tedy chybou dokumentu. 

https://www.vutbr.cz/uredni-deska/institucionalni-plan/institucionalni-plan-vut-2021-p199040
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/institucionalni-plan/institucionalni-plan-vut-2021-p199040


 
 
 

4 
   

Prioritní cíl 1: ROZVÍJET KOMPETENCE PŘÍMO RELEVANTNÍ PRO ŽIVOT A PRAXI V 21. STOLETÍ 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Podporovat rozvoj kompetencí pracovníků pro výuku a tvorbu studijních programů: 

• Zakomponovat do kariérního rozvoje a kritérií hodnocení akademických pracovníků vzdělávání 

vyučujících v oblasti nových vzdělávacích technologií. 

• Oceňovat a propagovat práci úspěšných a kvalitních pedagogů. 

 

B. Rozvíjet metody zajišťování kvality vzdělávání a ověřování výsledků učení: 

• Zaměřit se na standardizaci získávání zpětné vazby k výuce, vyhodnocovat výsledky anonymních 

studentských anket a přijímat adekvátní opatření. 

• Implementovat antiplagiátorský systém THESES. 

 

C. Posilovat vazbu studia na praxi a přípravu na budoucí uplatnění: 

• Tvořit a modernizovat studijní programy na základě společenské poptávky po absolventech. 

• Vyhradit ve studijních plánech podíl kreditů na volitelné předměty, které si student může zapsat 

libovolně dle svého výběru. 

• Podpořit prostředí pro vznik a rozvoj start-up i spin-off společností na VUT. 

• Modernizovat a pravidelně aktualizovat webový portál pro absolventy VUT, zlepšit spolupráci  

a komunikaci s absolventy. 

• Zpracovat v oblasti sportu plán rozvoje Centra sportovních aktivit VUT a plán rozvoje sportovních 

areálů a modernizace mobiliářů. 

 

E. Podporovat budování infrastruktury pro interaktivní metody vzdělávání a integraci studujících: 

• Provést analýzu aktuálního vybavení fakult a vysokoškolských ústavů VUT pro interaktivní výuku. 

 

G. Posilovat mezinárodní dimenzi vysokoškolského vzdělávání: 

• Podporovat podávání akreditací a vznik nových mezinárodních studijních programů. 

• Aktualizovat Standardy studijních programů VUT tak, aby součástí studijních plánů každého 

bakalářského a magisterského studijního programu byla povinnost absolvovat odborný předmět 

vyučovaný v angličtině. 

• Podporovat mezinárodní mobilitu studentů, akademických a neakademických pracovníků VUT, 

zahraničních akademických i neakademických pracovníků a hostujících profesorů. Rozvíjet 

platformu Erasmus Without Paper 2.02. 

• Zahájit internacionalizaci interního prostředí VUT napříč univerzitou. 

• V rámci projektu Study at BUT podporovat zahraniční studenty v anglických programech na VUT. 

• Dokončit digitalizaci studijní agendy v interním prostředí VUT a propojit ji se systémy Evropské 

unie podle stanového harmonogramu daného Evropskou komisí. (SZ 2021+, prioritní cíl 6 A) 

• Vytvořit podmínky pro plnění Akčního plánu pro internacionalizaci. 

• Propagovat VUT do zahraničí v mediálním prostředí, se zaměřením na online propagaci výrazných 

osobností působících na VUT s mezinárodním přesahem. 
  

                                                             
2 Bude možno realizovat pouze v případě zlepšení epidemické situace v ČR i v zahraničí. 



 
 
 

5 
   

Prioritní cíl 2: ZLEPŠIT DOSTUPNOST A RELEVANCI FLEXIBILNÍCH FOREM VZDĚLÁVÁNÍ NA VUT 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Zvýšit využívání distančních metod vzdělávání v prezenčních studijních programech: 

• Posilovat kompetence pracovníků ve využívání metod distančního vzdělávání a umožnit 

v odůvodněných případech využívání distančních metod vzdělávání také v prezenčních studijních 

programech. 

• Využívat distanční formy výuky a vytvářet studijní materiály, včetně prezentace výstupů umělecké  

a tvůrčí činnosti v elektronické podobě, a také využívat vhodné technologie a nástroje pro 

efektivní rozvoj a podporu online a distančního vzdělávání. 

• Vybudovat zázemí a zajistit metodickou podporu pro distanční formy výuky. 

 

B. Posílit motivaci rozvíjet nabídku a inovovat metody flexibilních forem vzdělávání, včetně 

vzdělávání poskytovaného online: 

• Aktualizovat systém Institutu celoživotního vzdělávání VUT a posilovat jeho zaměření na podporu 

vzdělávání studentů a rozvoje zaměstnanců VUT prezenčně i distančně. 

• Rozvíjet a inovovat poradenské služby pro studenty VUT a uchazeče o studium na VUT, včetně 

těch se specifickými potřebami – Alfons. 

 

C. Zajišťovat kvalitu vzdělávání poskytovaného flexibilními formami s ohledem na jejich specifika: 

• Rozvíjet standardy pro zajišťování kvality vzdělávací činnosti pro různé formy studia 

a systematicky uplatňovat zpětnovazební mechanismy pro vnitřní hodnocení a zlepšování kvality 

vzdělávací a s ní souvisejících činností. 

• Posilovat akademickou integritu studujících, se zaměřením na rizika a příležitosti distančních 

metod vzdělávání a hodnocení. 

• V odůvodněných případech zajistit distanční výuku také pro mobilitní studenty ze zahraničí. 

 

D. Umožnit lepší slaďování bakalářského a magisterského studia s rodinným a pracovním životem  

a vytvořit podmínky pro úspěšné studium v prezenční i kombinované formě: 

• Pomocí analýzy studijních dat na všech fakultách a vysokoškolských ústavech VUT činit 

průběžně kroky ke snížení studijní neúspěšnosti. 

 

E. Zlepšit uznávání výsledků předchozího učení v dalším studiu: 

• Identifikovat a odstraňovat překážky pro hladký průběh nostrifikace zahraničního vzdělání pro full 

degree studenty ve všech studijních programech. 

• V souladu s profilem absolventa specifikovat podmínky pro uznávání absolvovaných předmětů 

v zahraničí, pro VUT studenty, včetně možnosti uznávat Massive Open Online Courses kurzy jako 

adekvátní alternativu k volitelným předmětům. 

 

G. Propagovat nabídku celoživotního vzdělávání prostřednictvím kariérního poradenství 

poskytovaného studujícím i široké veřejnosti a ve spolupráci s Úřadem práce ČR: 

• Věnovat se rozvoji kariérního poradenství, mentoringu a coachingu, individuálních konzultací  

a přednášek: 

o Vydání Handbooku pro absolventy, eBooky s tématy zaměřenými na rozvoj podnikavosti. 



 
 
 

6 
   

o Sestavení plánu Mentoringového programu s jasně definovanými pravidly. 

o Tvorba podcastů s úspěšnými absolventy VUT. 

• Rozvíjet funkční kariérní centrum. 

• Nadále podporovat a modernizovat Univerzitu třetího věku (U3V) tak, aby výuka na U3V 

reflektovala současné společenské, ekonomické a technologické dění. 

• Organizovat profesně orientované kurzy na základě požadavků podniků a odborné veřejnosti.  



 
 
 

7 
   

Prioritní cíl 3: ZVÝŠIT EFEKTIVITU A KVALITU DOKTORSKÉHO STUDIA NA VUT 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Zajistit studujícím v prezenční formě doktorských studijních programů dostatečné finanční 

podmínky pro kvalitní studium: 

• Zapojovat doktorandy do řešení grantů, do aplikovaného výzkumu, umožňovat jejich výjezdy  

na národní i mezinárodní konference a podporovat jejich spolupráci s firmami a kulturními 

institucemi. 

 

C. Posilovat kvalitu, otevřenost a internacionalizaci doktorského studia: 

• Zakomponovat do vnitřních norem VUT, aby u doktorandů přijímaných od roku 2022 byly 

doktorské disertační práce zpracovávány především v angličtině. 

• Popularizovat a medializovat výsledky tvůrčí činnosti VUT pro širokou veřejnost, popularizovat 

vědu v online prostředí. 

• Zvyšovat mediální gramotnost vědců a doktorandů na VUT; s konkrétním výstupem vytvořením 

praktického manuálu komunikace a mediálního chování pro vědecké pracovníky univerzity. 

 

D. Zlepšovat podmínky pro úspěšné studium, včetně podpory slaďování studia a rodinného života,  

a posilovat sociální integraci doktorandů: 

• Analyzovat kvalitu doktorského studia vedoucí ke zlepšení podmínek pro úspěšné studium. 
  



 
 
 

8 
   

Prioritní cíl 4:  POSILOVAT STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ A EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ KAPACIT V OBLASTI 

VÝZKUMU A VÝVOJE NA VUT 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Dokončit komplexní proměnu prostředí a nastavení procesů: 

• Aktualizovat pravidla pro rozdělování Institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 

výzkumné organizace (DKRVO) v návaznosti na postupy Ministerstva školství mládeže 

a tělovýchovy 

 a potřebu dlouhodobé stability rozpočtů fakult a vysokoškolských ústavů VUT, průběžně 

reagovat na trend výsledků výzkumné činnosti za uplynulé období a zajistit růst kvality výsledků 

vědy a výzkumu na všech fakultách a vysokoškolských ústavech VUT. V roce 2021 DKRVO a jeho 

rozdělování postavit na modulech M1 a M2, od roku 2022 teprve na plné Metodice M17+. 

• Na Odboru transferu technologií VUT zavést přehledný systém k zajištění ochrany duševního 

vlastnictví vzniklého z výzkumu, komercializaci duševního vlastnictví a přenosu výsledků vědy, 

výzkumu a souvisejících poznatků do praxe, zakládání spin-off a start-up společností s podporou 

informačních technologií. Zavést systém kompletních informací; samostatný modul pro Transfer 

Technologií v informačním systému VUT bude v roce 2021 plně funkční. 

• V koordinaci s fakultami a vysokoškolskými ústavy VUT zajistit úpravu informačního systému 

VUT pro účely vnitřní evaluace, vykazování a evidence publikačních a aplikovaných výsledků vědy 

a výzkumu, včetně ukládání výsledků a výzkumných dat do univerzitního repozitáře. Odstranit 

existující nedostatky a pochybení při vykazování výsledků, zavést hodnocení publikací podle 

Article Influence Score (AIS) faktoru. 

• Podporovat Open Science na VUT, vypracovat koncepci tvorby a využívání datových repozitářů. 

• Zabezpečit informační zdroje pro excelentní výzkum při respektování kritérií efektivnosti. Zajistit 

přístup ke stěžejním elektronickým informačním zdrojům v rámci projektu CzechELib i z vlastních 

zdrojů dle potřeb řešitelů projektů a vyučujících. Dokončit implementaci služeb systému Open 

research and Contributor ID (ORCID) do informačního systému VUT. 

• Zahrnout doporučení Mezinárodního evaluačního panelu (MEP) na úroveň fakult 

a vysokoškolských ústavů VUT. 

 

B. Zajistit rozvoj infrastrukturních služeb: 

• Zavést závazná pravidla a postupy pro udržování a využívání stávající infrastruktury, pořizování 

nových nákladných přístrojů a technologií pro sdílený výzkum a rozšiřování kvalitního výzkumu  

v nových oblastech a výzkumu. 

 

C. Podporovat excelenci a společenskou relevanci výzkumu: 

• Podporovat spolupráci s aplikační sférou a zejména rychlý a efektivní přenos poznatků 

a duševního vlastnictví do praxe; odstraňovat související administrativní zátěž, případně  

s ní pomáhat aplikujícím.  



 
 
 

9 
   

Prioritní cíl 5: BUDOVAT KAPACITY PRO STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ VUT 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Vytvořit finanční nástroj pro implementaci klíčových strategických priorit: 

• Zahájit konvergenci informačního systému Fakulty informačních technologií VUT a Fakulty 

stavební VUT. 

• Implementovat nové technologie uživatelských rozhraní informačního systému VUT. 

• V rámci informačního systému VUT posílit kapacitu páteřní sítě pro masivní online vyučování. 

 

B. Posilovat strategické řízení na VUT: 

• Realizovat diskuzní setkávání a informační akce ke Strategii VUT 2030, se zapojením akademické 

obce VUT. 

• Rozpracovat závěry hodnocení VUT vnějšími evaluátory tak, aby přispívaly ke zkvalitnění vnitřních 

procesů a zlepšování postavení VUT. Za tímto účelem pravidelně provádět monitoring 

mezinárodních hodnocení a různých typů žebříčků. 

• Zaměřit se na rozvoj efektivního manažerského systému podpory rozhodování na základě analýzy  

a vyhodnocení dat a definovat klíčové ukazatele výsledků činnosti VUT zabezpečujících 

směřování k dosažení vize a naplnění poslání univerzity. 

• Posílit analytickou činnost na VUT, zaměřenou na tvorbu interních i externích analýz, pro podporu 

strategického řízení VUT. 

• Analyzovat potřeby VUT směřující ke zvýšení míry elektronizace administrativního chodu orgánů  

a poradních sborů VUT a připravit zadání nové aplikace v informačním systému VUT. 

• V rámci rozvoje lidských zdrojů VUT zavést pravidelné hodnocení výkonnosti akademických  

a vědeckých, výzkumných a vývojových pracovníků dle definovaných kritérií vycházejících  

z dlouhodobých cílů univerzity a provést pilotní hodnocení. 

• Inovovat Pravidla systému zajišťování kvality a vnitřního hodnocení kvality na VUT. 

• Podporovat zajištění kvality VUT: 

o Hodnocení kvality pedagogické činnosti. 

o Hodnocení kvality publikační činnosti. 

o Kvalita výzkumné činnosti. 

o Kvalita VUT v národním i mezinárodním měřítku. 

• Podporovat činnosti Rady pro vnitřní hodnocení VUT (zejména elektronizací agend). 

 

C. Podporovat spolupráci a výměnu zkušeností mezi vysokými školami a rozvoj kapacit pro 

strategické řízení: 

• Šířit osvědčené postupy a zkušenosti, představit dobrou praxi na VUT, vzájemně se inspirovat  

a předávat zkušenosti pro zkvalitnění výstupů dle metodiky hodnocení výzkumných organizací 

(M17+). 

• Rozvíjet vzájemnou spolupráci vysokých škol s ohledem na připravenost vysokých škol na krizové 

situace. 

 

 

 

 



 
 
 

10 
   

D. Posílit strategické řízení lidských zdrojů na VUT: 

• Zajistit naplnění cílů z akčního plánu vypracovaného pro účely HR Excellence in Research Award  

(HR Award), provést vnitřní evaluaci dosažených výsledků a vytvořit Akční plán pro řízení lidských 

zdrojů VUT. 

 

E. Otevřít diskuse o legislativních změnách: 

• Zahájit kroky pro začlenění expertů VUT do relevantních grémií, která mají či mohou mít vliv  

na znění právních předpisů s dopadem na VUT.  



 
 
 

11 
   

Prioritní cíl 6: SNÍŽIT ADMINISTRATIVNÍ ZATÍŽENÍ PRACOVNÍKŮ VUT, ABY SE MOHLI NAPLNO 

VĚNOVAT SVÉMU POSLÁNÍ 

K tomuto prioritnímu cíli jsou na VUT přiřazeny následující operační cíle: 

A. Zjednodušit předávání informací veřejné správě a zlepšovat dostupnost a oběh informací pomocí 

pokračující digitalizace agend: 

• Sjednocovat technologické i obsahové stránky informačního systému VUT převodem aplikací  

na webové rozhraní. 

• Udržovat a rozvíjet technické vybavení informačního systému VUT pro spolehlivý a bezpečný 

provoz. 

• Plánovat a realizovat vývojové kroky v informačním systému VUT, tyto transparentně prezentovat, 

diskutovat a oponovat. 

• Pořídit a implementovat nástroje pro Manažerský informační systém VUT. 

• Zahájit přípravy na reimplementaci ekonomického informačního systému a personálního 

a mzdového informačního systému s cílem připravit během roku 2021 plán technické, finanční  

a časové proveditelnosti projektu. 

• Zajistit aktuálnost a modernizaci informačního systému VUT s jednotným rozhraním 

v technologiích: 

o Technicky rozvíjet správní studijní agendy. 

o Zvýšit úroveň kybernetické bezpečnosti. 

 

C. Podpořit rozvoj profesionálních aparátů zajišťujících podpůrné služby pro akademické pracovníky 

a chod VUT: 

• Dokončit první etapu vývoje a implementace systému elektronizace oběhu dokladů. Pokračovat  

v projektu elektronizace oběhu dokladů a jejich schvalování podle zákona č. 320/2001 Sb. 

• Posílit roli akademické samosprávy. 

• Posílit nástroje interní komunikace. 

• Zajistit dostupnost doporučené literatury v knihovnách VUT. Podporovat vydávání publikací 

prezentujících odborné veřejnosti excelentní výsledky VUT. Nově ustanovit Ediční radu 

nakladatelství VUTIUM, dle vědních oborů, která bude cíleně vyhledávat vhodné publikační tituly 

a připravovat nabídku služeb pro fakulty, vysokoškolské ústavy a další součásti VUT. 

  



 
 
 

12 
   

Další opatření: 

• Podporovat talentované studenty (sportovce, studenty doktorského studia, studenty prvních 

ročníků). 

• Dokončit koncepční řešení sportu na VUT v systému sportovních přeborů vysokých škol 

a dlouhodobých soutěží (sportovní reprezentace mimo volitelný předmět tělesná výchova). 

 

 

  



 
 
 

13 
   

Příloha 1: PLÁN INVESTIČNÍCH AKTIVIT PRO ROK 2021 
 



Příloha 1: Plán investičních aktivit VUT pro rok 2021 *

celkem zdroje F/S

součet FRIM invP FRIM F/S
program 
133210

program 
133220

48 813 23 495 28 500 6 200 0 61 161

1 VUT Rekonstrukce a dostavba areálu Údolní 53
Rekonstrukce a dostavba stávajícího areálu pro potřeby 
Fakulty architektury a Fakulty výtvarných umění.

9 613 9 613
příprava 2021-2022

realizace 2023-2025
výběr GP, podpis smlouvy

návrh stavby (studie), 
práce na UR a DSP

9 613

2 VUT Rekonstrukce a modernizace FSI VUT

Rekonstrukce a modernizace objektů A2, A3, A4, A5, A6, 
B1, B2, B2, KH2 a KH3 a opláštění objektů C1, C2 a C3 
stávajícího areálu FSI vystavěného v 80. letech minulého 
století, protože většina budov je technicky i morálně 
zastaralá.

9 382 61 161
příprava 2020-2022
realizace 2021-2025

DSP a DPS pro sekci 1,
DPS pro A5 a A6

DPS pro Sekci 2,
zahájení stavby Sekce 1

0

3 VUT Ostatní investiční aktivity 
Ostatní tzv. malé investice schválené na jednání Stavební 
komise VUT a postoupené k projednání do AS.

39 200 4 500 28 500 6 200 01-12/2021 39 200

celkem zdroje F/S

součet FRIM invP FRIM F/S
program 
133210

program 
133220

40 000 15 000 25 000 0 0 0

1 FSI VUT Rekonstrukce VN rozvoden PPV
Rekonstrukce VN rozvoden v areálu T2. Manipulační 
zařízení VN je v havarijním stavu.

15 000 15 000 01-12/2021 záměr
studie, DPS,

částečná realizace
15 000

2 VUT Ostatní investiční aktivity - převáděné z roku 2020 25 000 25 000 01-12/2021 25 000

* - plán akcí odsouhlasen a doporučen k dalšímu schvalování na jednání stavební komise konaném dne 23.9.2020

jiné zdroje

A B
Náklady akce (v tis. Kč)

jiné zdroje

Náklady akce

Předpoklad nákladů v 
roce 2021 (v tis. Kč)

Předpoklad nákladů v 
roce 2021 (v tis. Kč)

Číslo

Popis aktuálního stavu 
řešení akce

Popis aktuálního stavu 
řešení akce

Plán prací pro rok 2021

Plán prací pro rok 2021Součást
Název akce - Stavební investice převáděné z roku 
2020

Stručný popis akce
Termíny přípravy a 

realizace akce
centralizované zdroje

Termíny přípravy a 
realizace akce

Číslo Součást Název akce - Stavební investice pro rok 2021
centralizované zdroje

Stručný popis akce



Příloha 1: Plán investičních aktivit VUT pro rok 2021 - opravy *

14 570 14 570

1 VUT Ostatní aktivity - neinvestiční (opravy)
Ostatní tzv. velké opravy schválené na jednání Stavební komise 
VUT a postoupené k projednání do AS VUT.

14 570 14 570 01-12/2021 14 570

14 000 14 000

1 VUT
Ostatní aktivity - neinvestiční (opravy) převáděné z 
roku 2020

14 000 14 000 01-12/2021 14 000

* - plán akcí odsouhlasen a doporučen k dalšímu schvalování na jednání stavební komise konaném dne 23.9.2020

Název akce - Neinvestice (opravy) pro rok 2021Součástč. Stručný popis akce
Náklady akce ( v tis. Kč)

č. Součást Název akce - Převáděné z roku 2020 Stručný popis akce
Náklady akce ( v tis. Kč)

A B

centralizované 
zdroje

centralizované 
zdroje

A B

termíny přípravy a 
realizace akce

Předpoklad nákladů v 
roce 2021 (v tis. Kč)

Popis aktuálního stavu 
řešení akce

Plán prací pro rok 2021
Předpoklad nákladů v 
roce 2021 (v tis. Kč)

termíny přípravy a 
realizace akce

Plán prací pro rok 2021
Popis aktuálního stavu 

řešení akce

Celkem

Celkem



Příloha 1: Plán investičních aktivit VUT pro rok 2021 - Koleje a menzy VUT (KaM) *

celkem

součet FRIM KaM centrum
program 
133210

program 
133220

71 631 66 681 4 950 0 0

1 KaM VUT Ostatní investiční aktivity KaM 71 631 66 681 4 950 01-12/2020 71 631

* - plán akcí odsouhlasen a doporučen k dalšímu schvalování na jednání stavební komise konaném dne 23.9.2019, realizace závisí na vývoji kolem pandemie koronaviru a disponibility finančních prostředků

Číslo Součást Název akce - Stavební investice KaM pro rok 2021 Stručný popis akce

Náklady akce (v tis. Kč)

Předpoklad nákladů v roce 
2021 (v tis. Kč)

zdroje jiné zdroje

A B

Termíny přípravy a 
realizace akce

Popis aktuálního stavu 
řešení akce

Plán prací pro rok 2021



Příloha 1: Plán investičních aktivit VUT pro rok 2021 - ostatní investice a vybavení **

celkem

součet FRIM invP
program 
133210

program 
133220

72 000 45 000 27 000 0 0

1 VUT Splátka úvěru 45 000 45 000 01-12/2021 45 000

2 VUT Ostatní investiční aktivity mimostavební 27 000 27 000 01-12/2021 27 000

** - jedná se o náklady na pořízení vybavení vyplývající ze sběru požadavků, zatím neprojednané v AS a dalších samosprávných orgánech

Číslo Součást Název akce - Nestavební investice pro rok 2021 Stručný popis akce

Náklady akce (v tis. Kč)

Předpoklad nákladů v 
roce 2021 (v tis. Kč)

centralizované zdroje jiné zdroje

A B

Termíny přípravy a 
realizace akce

Popis aktuálního stavu 
řešení akce

Plán prací pro rok 2021


	Plan_realizace_strategickeho_zameru_2021_titulní list_úprava
	Plán_realizace_Strategického záměru_VUT_2021_pro_VR_VUT_finální úpravy MI_úprava vafle
	MŠMT-Plán investičních aktivit 2021_Vafle2
	stavební investice
	velké opravy
	stavební investice KaM
	ostatní investice a vybavení




